9 HRL 2018
SeE R |
CAP 21053 HES
S
CITTA’ DI CASTELLANZA ™% P s lowr

CF. 00252280128
PROVINCIA DI VARESE

227
DETERMINAZIONE DI RETTIFICA

N. ' REG. DETERMINE DATA

OGGETTO : VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE - FORNITURA ACQUA - SCUOLA
DELL’INFANZIA E. CANTONI

SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

Ufficio/Servizio: Istruzione

CAPITOLO: / IMPEGNO: Z<f$ DEL BILANCIO 2018/2020

/

Data 26/02/2018 11 Responsabile del Procedimento Firma

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA . P

Data 26/02/2016 Il Responsabile del Settote o Dr.ssa Roberta Ramella

Y
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolatiti contabile;

[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[] Vista l2 disponibilita di pagamento;

lﬁ Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, ﬁ EJ F’h’lﬁ 2R

IL RESPONSABILE DEL SE’DIQ/RE- EEONOMICO FINANZIARIO
e

F.to Rag.Cristina Bagatti %}

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale




SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.SSA ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

QO66ETTO: VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE - FORNITURA ACQUA - SCUOLA
DELLINFANZIA E. CANTONI

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 6 del 17/01/2018 con cui si approva il PEG
provvisorio per I'esercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
2018;

VISTI: - Part. 107 (funzioni e responsabilitd della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settoti) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale
deghi uffici e dei servizi;
VISTO il D.gs 118/2011 aggiotnato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO Patt.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

Premesso che a partire da Gennaio 2018, la gestione delle bollette dell’acqua sard amministrata, per gli utenti in

precedenza seguiti da AMIACQUE SRL, da CAP Holding spa in quanto gestote del servizio idico integrato
della Citta Metropolitana di Milano;

Richiamata la determina n. 75 del 05/02/2018 con la quale si affidava la fornitura dell'acqua per la scuola
dellinfanzia E. Cantoni per il ptimo semestte 2018 alla societa Amiacque stl;

Si rende pertanto necessario variate la denominazione della ragione sociale del gestore per la fornitura dell'acqua
indicato nella determina n. 75 del 05/02/2018 da Amiacque stl a Cap Holding spa ;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema chi tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilith sul capitolo  04011002/04011003 /04011007del Bilancio 2018/2019/2020 in

fase di predisposizione;

DETERMINA

1. Di variate la denominazione della ragione sociale, per le motivazioni espresse in narrativa, del gestore
pet la fornitura dell’acqua indicato nella determina n. 75 del 05/02/2018 da Amiacque sil a Cap
Holding spa (C.F.-P.IVA 13187590156);

2. di disporre pet la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali.

3. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziatio pet Papposizione dei pareri

di competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




WSETTOREAEFARIGENERALf

)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

oy

0196 08 #A o0

ﬁ
ALN. INDATA AR

[}

X IL RESPONSABILE DEL SETEARE AFFARI GENERALIL

F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

’ ﬁeg. Ii;bblic.

o kAt an
Castellanza, li _i JOMAH, 200

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
Qai sensi dell’art. 124 del D Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimatri fino

I F tiA n =';i
d b HER, 2008

al giorno
1L MESSO COMUNALE
Fio GUIDO GRIMOLDI




